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イベリコベーコンアボカド　デミハンバーグサンド ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○

チーズメルトベーコンエッグ　デミハンバーグサンド ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○

プレッツェル　バーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ブリオッシュバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ▲

プレッツェル　イベリコベーコンバーガー ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
ブリオッシュモツアレラバジルバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲

ワイルド☆ロック ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ○

ウェンディーズバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ウェンディーズバーガーダブル ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ウェンディーズバーガートリプル ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ウェンディーズ　ベーコネーター ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

ウェンディーズ　イベリコベーコネーター ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

ウェンディーズ　マッシュルームベーコネーター ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ▲

ウェンディーズ　ベーコネーターダブル ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

ウェンディーズ　マッシュルームメルトバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

スマートウェンディーズバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ROPPONGIベーコンエッグバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

ROPPONGIチーズベーコンエッグバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

極　海老かつサンド ○ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲

ＵＭＡＭＩチキン竜田バーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

塩レモンＵＭＡＭＩチキン竜田バーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

アボカドバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

タルタル海老バーガー ○ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○

てりやきバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

てりやきベーコンエッグバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

チーズてりやきウェンディーズバーガー ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ハンバーガー（一部店舗） ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

チーズバーガー（一部店舗） ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

モーニングサンド（BLTエッグ）　（モーニングメニュー店舗） ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

アボカドバーガー　（モーニングメニュー店舗） ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ホットドッグ　（モーニングメニュー店舗） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

グリルチキンのレモンクリームパスタ （タリアテッレ・ブランリングイネ） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
牛ほほ肉のクリームミートソース　（タリアテッレ・ブランリングイネ） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○

カルボナーラ　　（タリアテッレ・ブランリングイネ） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
北海道産たらこのパスタ　　（タリアテッレ・ブランリングイネ） ▲ ○ △ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ △ △ ○ △ △ ▲ ▲ △ △

茄子とベーコンのトマトソース　　（タリアテッレ・ブランリングイネ） △ ○ △ ○ ○ ▲ △ ▲ △ △ △ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ △ ○
熟成博多明太子　　（タリアテッレ・ブランリングイネ） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

濃厚デミハンバーグミートパスタ　（タリアテッレ・ブランリングイネ） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○

ファーストキッチン・ウェンディーズ商品　アレルギー情報

バーガー

パスタ

※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではございません。
最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で（担当医とご相談のうえ）ご判断下さい。
※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
※店舗により販売していない商品もございます。

○ 原材料として含まれます。
△ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
無印 原材料として使用していません。

(※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μｇ/ｍｌ濃度レベルまたは
数μｇ/ｇ含有レベルに満たないものです。

(＊)   魚醤（魚介類）を使用しています。
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ファーストキッチン・ウェンディーズ商品　アレルギー情報

※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではございません。
最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で（担当医とご相談のうえ）ご判断下さい。
※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
※店舗により販売していない商品もございます。

○ 原材料として含まれます。
△ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
無印 原材料として使用していません。

(※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μｇ/ｍｌ濃度レベルまたは
数μｇ/ｇ含有レベルに満たないものです。

(＊)   魚醤（魚介類）を使用しています。

ビーフパティ（S） ▲ △ △ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ビーフパティ（Ｌ） ▲ △ △ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

イベリコベーコン 2枚 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
プリクックベーコン 3枚 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

ベーコンエッグポーション ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
スライスチーズ 1枚 ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

チーズソース ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
マッシュルームソース ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲
（チリポテト用）　チリ ▲ △ △ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

（パスタ用）　きざみ海苔 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
バーベキューソース　（ナゲットソース） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

　 ハニーマスタードソース　（ナゲットソース） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ▲
アボカドダイス ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ピクルス2枚 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
レタス 1枚 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

レッドオニオン 2枚 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
キャベツ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

スライストマト 1枚 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
パクチー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ハラペーニョスライス ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
〔和風バーベキューソース〕（一部店舗） ○ ○ ○

北海道コーンポタージュ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
豆乳クラムチャウダー △ △ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
オマール海老のビスク ○ △ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○

ビーフシチュー ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ▲
アラスカサーモンクリームシチュー ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

　　　　　　　　　　スープパン　北海道コーンポタージュ ▲ ○ △ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　　　　　　　　　　スープパン　豆乳クラムチャウダー △ △ ○ ○ ○ △ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
　　　　　　　　　　スープパン　オマール海老のビスク ○ △ ○ △ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○
　　　　　　　　　　スープパン　ビーフシチュー ▲ ○ △ ○ △ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ▲
　　　　　　　　　　スープパン　ウェンディーズチリ ▲ ○ △ △ △ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

スープパン　アラスカサーモンクリームシチュー ▲ △ ○ △ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

緑の酵素サラダ　〔ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ〕 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲
紫の酵素サラダ　〔ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ〕 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲

〔グレープフルーツドレッシング〕 ○ ○

トッピングメニュー

スープ

サラダ



更新日：2018/4/19

省令／表示義務（７品目） 通知／表示推奨（20品目）
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

え
び

か
に

小
麦

そ
ば

卵 乳 落
花
生

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

キ
ウ
イ

フ
ル
ー

ツ

牛
肉

く
る
み

ご
ま

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

ファーストキッチン・ウェンディーズ商品　アレルギー情報

※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではございません。
最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で（担当医とご相談のうえ）ご判断下さい。
※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
※店舗により販売していない商品もございます。

○ 原材料として含まれます。
△ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
無印 原材料として使用していません。

(※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μｇ/ｍｌ濃度レベルまたは
数μｇ/ｇ含有レベルに満たないものです。

(＊)   魚醤（魚介類）を使用しています。

Premium potato  　博多明太子バターポテト(M/L/箱) ○ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Premium potato  　トリュフポテト(M/L/箱) ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Premium potato  焦がしWバター醤油ポテト(M/L/箱) ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Premium potato  　芳醇バター味ポテト　（Ｍ/L/箱） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

〔バターソース 8g〕 ○ ○
バターチキンカレー味ポテト（Ｍ/L/箱） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

フレンチフライ　（Ｍ/L/箱） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
チキンコンソメ味ポテト　M/L/箱 ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ▲

焦がしバター醤油味ポテト　（Ｍ/L/箱） ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
じゃがバタ味ポテト　（Ｍ/L/箱） ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○

フライドチキン ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

　　　　　シェアボックスA （フライドチキン2本・チキンナゲット10個・箱ポテ1箱） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

　　　　　シェアボックスB （フライドチキン2本・チキンナゲット5個・ポテトL1） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ △ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

　　　　　シェアボックスC （フライドチキン2本・箱ポテ1箱） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Dessert na Potato 　　チョコサンデーポテト ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Dessert na Potato 　　クリームぜんざいポテト ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
フレンチフライ　チリ＆チーズ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ウェンディーズ　チリ　（Ｓ/M/L/Big） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
〔ホットチリソース〕 ○

チキンナゲット ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
バーベキューソース　（ナゲットソース） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

　 ハニーマスタードソース　（ナゲットソース） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ▲
〔和風バーベキューソース〕 ○ ○ ○

ハッシュブラウンポテト　（モーニングメニュー店舗） ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　　　　　　　　　おつまみ　グリーンシーザーサラダ（一部店舗） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
　　　　　　　　　おつまみ　タルタルチキン竜田(一部店舗） ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ▲
　　　　　　　　　おつまみ　ロングソーセージ(一部店舗） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

ホットコーヒー（Ｓ）（Ｍ） ／ カフェインレス ホットコーヒー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

カフェラテ（Ｓ）（Ｍ）） ／ カフェインレス カフェラテ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　　 カフェモカ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

　　　ホットココア ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ホット宇治抹茶ラテ　※新現同 ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　　ダージリンティー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

　　　ホットピーチティー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲

ホットアップルティー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲
カフェインレスカフェラテ(Ｓ)(Ｍ)／カフェラテ(Ｓ)(Ｍ)（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

カプチーノ(Ｓ)(Ｍ)（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
エスプレッソ(Ｓ)（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
カフェモカ(Ｓ)（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

サイドメニュー

ホットドリンク
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ファーストキッチン・ウェンディーズ商品　アレルギー情報

※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではございません。
最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で（担当医とご相談のうえ）ご判断下さい。
※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
※店舗により販売していない商品もございます。

○ 原材料として含まれます。
△ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
無印 原材料として使用していません。

(※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μｇ/ｍｌ濃度レベルまたは
数μｇ/ｇ含有レベルに満たないものです。

(＊)   魚醤（魚介類）を使用しています。

ミルク（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
黒みつきなこラテ（S）（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

クランチキャラメルラテ（S）（下北沢店のみ） ▲ ○ △ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

カフェインレス　アイスコーヒー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
カフェインレス　アイスラテ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

炭焼アイスコーヒー (S)(M)(L) ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

炭焼アイスカフェラテ (Ｓ)(Ｍ)(Ｌ) ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

アイス宇治抹茶ラテ　※新現同 ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

アイスティー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

アイスピーチティー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲

アイスアップルティー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲
アイスココア ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ヨーグルトドリンク ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
カフェインレスアイスラテ(Ｓ)(Ｍ)（Ｌ）（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

アイスラテ(Ｓ)(Ｍ)（Ｌ）（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
アイスカプチーノ(Ｓ)(Ｍ)（Ｌ）（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

オレンジジュース (Ｓ)(Ｍ) ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ペプシコーラ (Ｓ)(Ｍ)(Ｌ) ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ジンジャーエール( Ｓ)(Ｍ)(Ｌ) ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
メロンソーダ (Ｓ)(Ｍ)(Ｌ) ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
C.C.レモン (Ｓ)(Ｍ)(Ｌ) ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ウーロン茶 (Ｓ)(Ｍ) ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

黒烏龍茶（紙パック）

ＨＰＰドリンク（一部店舗）
グリーンベジタブルミックス ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲

キウイミックス ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
マンゴーミックス ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ストロベリー ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ベリーミックス ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲

アルコール
カールスバーグ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

樽生（プレミアムモルツ）　　（一部店舗） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ワイン　（赤）（白）　　　　　　（一部店舗） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ハイボール（ジム・ビーム） 　（一部店舗） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

コールドドリンク
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ファーストキッチン・ウェンディーズ商品　アレルギー情報

※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではございません。
最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で（担当医とご相談のうえ）ご判断下さい。
※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
※店舗により販売していない商品もございます。

○ 原材料として含まれます。
△ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
無印 原材料として使用していません。

(※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μｇ/ｍｌ濃度レベルまたは
数μｇ/ｇ含有レベルに満たないものです。

(＊)   魚醤（魚介類）を使用しています。

スイーツ
抹茶わらび餅のクリームぜんざい ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

白玉クリームぜんざい ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
北海道ソフトクリーム　（コーン）　 ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

白玉クリームあんみつ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
りんごタルト　　（一部店舗） ▲ ○ ▲ ○ △ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

プディングタルト　　（一部店舗） ▲ ○ ○ ○ △ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
フレンチトースト ▲ ○ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

チーズ イン ザ バウム　（一部店舗） ▲ 〇 〇 〇 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

 タピオカ　カスタードラテフロート ▲ △ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○
 タピオカ　カスタードラテフロート（下北沢店のみ） ▲ △ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○

タピオカ　ブルーベリーヨーグルトフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
タピオカヨーグルトフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
タピオカ　マンゴーフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

タピオカ宇治抹茶ラテフロート　※新現同 ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

カスタードラテフロート ▲ △ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○

カスタードラテフロート（下北沢店のみ） ▲ △ ○ ○ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○

ブルーベリーヨーグルトフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

マンゴーフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

苺ソーダフロート ▲ △ △ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ヨーグルトフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
クリームソーダ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
コーラフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

オレンジフロート ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

コーヒーフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ココアフロート ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

宇治抹茶ラテフロート　※新現同 ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

　　　　Dessert Smoothie 　 マンゴースムージー ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

　　　　Dessert Smoothie 　 ブルーベリーヨーグルトスムージー ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　　　　　　　　　　　　かき氷ソフト　〔いちご白玉〕      ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　　　　　　　　　　　　かき氷ソフト　〔ブルーハワイ＆マンゴー〕 ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　　　　　　　　　　　　かき氷ソフト　〔抹白玉あずき〕 ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　　　　　　　　　　　　かき氷ソフト　〔ティラミス〕 ▲ ○ △ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

フロート

タピオカフロート
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ファーストキッチン・ウェンディーズ商品　アレルギー情報

※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではございません。
最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で（担当医とご相談のうえ）ご判断下さい。
※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
※店舗により販売していない商品もございます。

○ 原材料として含まれます。
△ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
無印 原材料として使用していません。

(※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μｇ/ｍｌ濃度レベルまたは
数μｇ/ｇ含有レベルに満たないものです。

(＊)   魚醤（魚介類）を使用しています。

かき氷〔いちご･ブルーハワイ･レモン〕／大 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
タピオカ　マンゴードリンク ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

肉巻きおにぎり串 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ▲
軟骨つくね串 ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ○ ▲ ○

あみポテ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
黒豚メンチかつ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

コーヒーフレッシュ　(植物性油脂) ○ ○
ガムシロップ

シュガー
ポーションレモン
パルメザンチーズ ○

ケチャップ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
食塩 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

焦がしバター醤油味ポテトパウダー　※一部店舗 ▲ 〇 ▲ 〇 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 〇 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
じゃがバタ味ポテトパウダー　※一部店舗 ▲ 〇 ▲ 〇 ▲ ▲ 〇 ▲ ▲ 〇 〇 〇 〇 ▲ ▲ ▲ 〇

チキンコンソメ味ポテトパウダー　※一部店舗 △ 〇 △ 〇 △ ▲ △ △ △ △ 〇 〇 △ ▲ ▲ 〇 △
ハバネロチリソース（中辛）

ケーキシロップ
バニラシロップ（30ml当り） 　　　　　　（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
　ヘーゼルナッツシロップ（30ml当り）（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ストロベリーシロップ（30ml当り　　　　（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ミニ角砂糖（黒砂糖入り）（1個当り）　（下北沢店のみ）

カップシュガー1/3（1本当り）　　　　　（下北沢店のみ）
ピュアココア（1杯4g当り）　　　　　　　　（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
シナモンシュガー（1杯3g当り）　　　　　（下北沢店のみ） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

オリジナルソース
アボカドマヨソース ○ ○

チーズソース ○ ○ ○ ○
辛子明太子マヨソース ○ ○ ○ ○ ○
ガーリックマヨソース ○ ○

イベントメニュー　（イベント開催店舗限定の取り扱いです）

コンディメント


